

Verksamhetsberättelse för 2014

Verksamhetsberättelse för Skaraborgs Taxklubb för tiden 2014-01-01—2014-12-31

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande:	Gerhard Lilliestierna
Vice ordförande:	Gun-Britt Bernlo
Sekreterare:	Gun-Britt Bernlo
Vice Sekreterare:	Linnea Lychou
Skattmästare:	Elisabeth von Ahn
Övriga Ledamöter:	Mikael Bolin Niclas Geidvall Ronny Hjalmarsson Lars Landqvist Maria Nordström

Revisorer:	Bo Ek och Kristian Strandell
Revisorsuppleanter:	Christina Magnusson och Christer Karlsson

Valberedning:	Eva Mattson, Robert Johansson och Johan Junestål
---------------	--

Arbetsutskottet har utgjorts av ordförande, sekreterare och skattmästare.

Klubben hade 268 medlemmar den 31 december.

Medlemmarna har informerats om klubbens verksamhet genom hemsidan och klubbspalten i tidningen Taxen.

Styrelsen har under året haft fyra protokollförda sammanträden. De olika kommittéerna har hållit sammanträden i erforderlig omfattning.

Mikael Bolin har genomgått Svenska Kennelklubbens CUA utbildning den 1 – 2 maj 2014.

Domarutbildning i drev och viltspår har skett under året.

Utställningsträning och utbildning i drevprov har genomförts av Maria Nordström och Ingvar Larsson.

Viltspårskurs genomfördes under året under ledning av Sven-Åke Persson och Lillian Ljungqvist.

Taxens dag genomfördes i samband med Jaktmässan vid Kjells Vapen.

Vid avelskonferensen i Flen deltog Gun-Britt Bernlo, Jan-Olof Thorsén och Gerhard Lilliestierna

Barbro Zetterberg har varit medlemsansvarig under året.

Utställningar

Klubben har under året anordnat två utställningar i Fornbyn, Skara. På sommarutställningen, den 15 juni, startade 91 taxar. Domare var Eva Nielsen och Marita Krantz. På höstutställningen, den 14 september, startade 61 taxar. Domare var Britt-Marie Dornell. Totalt gör detta 152 startande taxar under 2014. Huvudansvarig för utställningarna var Gun-Britt Bernlo.

Ringträning har genomförts vid två tillfällen av Ingvar Larsson och Maria Nordström.

Utställningskommittén har utgjorts av Gun-Britt Bernlo, Eva Mattsson, Elisabeth von Ahn, Mikael Bolin, Linnea Lychou, Lars Landqvist och Johan Juneståhl.

Grytverksamhet

Såväl prov som träning har genomförts i konstgrytet under året. Det har varit mycket stort intresse och deltagande på träningskvällarna i Axvall.

Ingvar Larsson har varit ansvarig ur klubben för grytverksamheten.

Viltspårverksamhet

Klubben har under året genomfört rörligt- och ordinarie viltspårsprov.

Kurs i viltspår har genomförts under året av Sven-Åke Persson och Lillian Ljungqvist.

Ordinarie viltspårsprovet genomfördes i Härlunda den 1-4 augusti. Sju taxar kom till start. Provets bästa hund, tillika klubbmästare blev SEVCH Ubsola Tindra, ägare Rolf Magnusson, Floby. Huvudansvarig provledare var Stig Meijner.

Det rörliga viltspår provet anordnades under tiden 1 april-30 september. Proven samlade 72 startande hundar, varav 43 taxar och 29 övriga raser. Det var 37 stycken anlagsprov och 35 i öppen klass, varav 16 erövrade ett 1:a pris. Huvudansvarig provledare var Stig Meijner.

Vid årets SM tävling, som arrangerades av Upplands Taxklubb, representerades klubben av SVCH Ubsola Tindra som kom på en hedrande fjärde plats. Ägare Rolf Magnusson, Floby.

Viltspårskommittén har utgjorts av Stig Meijner, Stig Holmqvist, Lillian Ljungqvist, Thomas Ögnelod, Thomas Hilding och Mikael Bolin.

Drevprovsverksamhet

Under året har Ingvar Larsson och Maria Nordström genomfört en informationskväll om drevprov.

Klubben har fått tre nya drevprovsdomare under året. Maria Nordström, Robert Johansson. och Jan-Erik Hansson

Klubben har under året genomfört ordinarie drevprov och drevprov.

Det ordinarie drevprovet genomfördes den 16-19 november. Det var 25 taxar anmälda och 24 kom till start. Provets bästa hund tillika klubbmästare blev Måsebo Sulan med 53 poäng och Drev Cert. Ägare är Lotta och Lennart Strandell, Tibro. Sammanlagt delades det ut sjutton 1:a pris, två 2:a pris, fyra 3:e pris och en nolla. Huvudansvarig för ordinarie drevprovet var Ronny Hjalmarsson.

Januari provet 2014, samlade fjorton startande hundar. Det delades ut tio 1:a pris, tre 2:a pris och ett 3:e pris. Provets bästa hund blev Damforsens Simon med 54 poäng och Drev Cert. Ägare David Andreae, Lidköping.

Drevproven mellan 1 oktober och 31 december samlade 22 startande taxar. Här delades det ut sjutton 1:a pris, två 2:a pris och tre nollor. Provets bästa hund blev än en gång Dammforsens Simon med 54 poäng och Drev Cert.

Totalt samlade 2014 års drevprov 36 startande hundar. Huvudansvarig för drevproven var Lars Landqvist.

Vid SM i drev, som arrangerades av Smålands Taxklubb, representerades klubben av SEJ(D)CH Ubsola Ansgar som ägs av Maria Nordström, Götene.

Vid NM i drev, som genomfördes i Norge, ingick SEJ(D)CH Måsebo Sulan i det svenska laget.

Drevprovskommittén har utgjorts av Ronny Hjalmarsson, Elisabeth von Ahn, Niclas Geidvall, Gerhard Lilliestierna, Lars Landqvist och Lennart Strandell.

Sammanfattning

Sammanfattningsvis har 152 taxar startat på våra utställningar, 61 taxar på våra drevprov, ingen tax på grytprovet. Totalt startade 79 hundar, därav 57 taxar på våra viltspårsprov. Jämfört med övriga klubbar i landet så är dessa siffror mycket bra.

Skaraborgs Taxklubb tackar alla funktionärer och medlemmar som ställt upp och arbetat för klubben under 2014.

Styrelsen för Skaraborgs Taxklubb